云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕27 号

关于公布第六届理事会机构和人员的通知

各会员单位：

为提升协会服务会员单位的能力，推动行业技术管理进步、

促进节能减排和企业文化建设，经省水协六届一次理事会审议，

通过了协会内设机构和人员方案。现将各机构及负责人名单公布

如下：

一、秘书处

副秘书长：陈曦

秘书处主任：金燕梅

二、技术工作部

主任：王国栋

技术专家：姚国磊、陈莹、吴斌、攸朝福、瞿长波、董军、杨珏雷

三、企业文化工作部

主任：木成军

副主任：徐国显、莫丽

四、节能减排工作部

主任：杨智强

副主任：刁莉红、陈磊

特此通知

云南省城镇供水协会

2021 年 4 月 14 日